
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ    

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

                                                                    

H O T A R A R E 

privind aprobarea  desemnării preşedintelui de şedinţă aferentă perioadei 21. August 2009 

– 21. Noiembrie 2009 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 31.07.2009. 

 Având în vedere  necesitatea alegerii unui preşedinte de şedinţa care să conducă 

sedintele Consiliului Local  Huedin începând cu data de 21.08.2009 până la data de 

21.10.2009, respectiv propunerile făcute în cadrul şedinţei ordinare din data de 31.07.2009, 

a votului exprimat şi a procesului verbal al comisiei de validare.   

 Luând în considerare prevederile Legii nr. 393/2004 privind Statutul Aleşilor Locali, 

respectiv art.36, şi 45  din  Legea  nr.  215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată 

cu Legea 286/2006. 

      

H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă  desemnarea d.lui Abrudan Sorin,  în calitate de preşedinte de 

şedinta pe perioada 21.08.2009 – 21.10.2009. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a przentei hotărâri se incredintează persoana mai 

sus desemnata. 

 

Nr.105/31.07.2009     Consilieri  total:  15 

       Consilieri prezenti:  13 

       Votat pentru:   13 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Cozea Marinela     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan  

      

 

 

  

  


